
Brno University of Technology
Faculty of Information Technology

Supervisor assessment of Master's Thesis
Student: Červinka Radim, Bc.
Title: Middleware for Testos Framework (id 23497)
Supervisor: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., DITS FIT BUT

1. Assignment comments
 Motivací této diplomové práce bylo vytvořit nástroj pro integraci softwarových komponent frameworku Testos.

Cílem této diplomové práce bylo vytvořit první prototyp middlewaru, který bude usnadňovat další vývoj v integraci
specifických komponent. Cíl práce hodnotím jako splněný.

2. Literature usage
 Literaturu si student vybíral sám.
3. Assignment activity, consultation, communication
 Student byl kolísavě aktivní během akademického roku. Aktivita vzrostla v letním semestru. Byl samostatný a na

konzultacích byl vždy připravený.
4. Assignment finalisation
 Většina konzultací byla věnována programovému vybavení. Jeho hlavní část byla dokončena v dostatečném

předstihu. Technická zpráva byla připomínkována.
5. Publications, awards
 
6. Total assessment very good (B)
 I přes kolísavou aktivitu Radim Červinka projevil schopnosti samostatné práce inženýra.
  
In Brno 3 June 2021

 Smrčka Aleš, Ing., Ph.D.
supervisor

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

